1. АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. «БУРИНСКОЕ»

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. 18 января 2022 год	        		          	                                                  № 16А
1.
1.         с. Бура
Об утверждении плана закупок на 2022 г.
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Администрация сельского поселения «Буринское» постановляет:
1.  Утвердить план закупок на 2022г. для Администрации сельского поселения «Буринское» (приложение №1).
2.  Утвердить план график на 202г. для Администрации сельского поселения «Буринское» (приложение №2).
3.  Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» и на официальном сайте гос.закупок zakupki.gov.ru.
4.   Разместить план закупок и план-график на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» и на официальном сайте гос.закупок zakupki.gov.ru.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского
поселения  «Буринское»                                                     С.А. Кирпичникова